
ตาราง ปปช.07 

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณท่ีไดรับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอางอิง) 
ในการจัดซื้อจัดจางท่ีมิใชงานกอสราง 

 

 
๑. ช่ือโครงการ  สอบราคาจางประกอบอาหารกลางวัน โรงเรียนอนุบาลองคการบริหารสวนตําบลคลอง

ขาม ประจําภาคเรียนท่ี /2558 
      /หนวยงานเจาของโครงการ  องคการบริหารสวนตําบลคลองขาม 
 

๒. วงเงินงบประมาณท่ีไดรับจัดสรร  661,260 บาท (หกแสนหกหม่ืนหนึ่งพันสองรอยหกสิบบาทถวน) 
 

๓. วันท่ีกําหนดราคากลาง  ณ วันท่ี  13  ตุลาคม  ๒๕๕๘  เปนเงิน  661,260 บาท (หกแสนหกหม่ืน
หนึ่งพันสองรอยหกสิบบาทถวน) 

 
  ๔.  แหลงท่ีมาของราคากลาง 
        ๔.๑   ราคาท่ีเคยจัดซ้ือจัดจางครั้งหลังสุด ไมเกิน 2 ปงบประมาณ 
 
 
 ๕. รายช่ือคณะกรรมการคณะกรรมการกําหนดราคากลางและรายละเอียดขอกําหนดการสอบราคาจาง
ประกอบอาหารกลางวัน โรงเรียนอนุบาลองคการบริหารสวนตําบลคลองขาม ประจําภาคเรียนท่ี 2/2558 
 
                 ๑. นายชัชวาลย  ภูกองไชย  ประธานกรรมการฯ 
                      หัวหนาสํานักปลัด 
                 ๒. นางพิมพชยา   เศรษฐสินธร กรรมการ 
                      หัวหนาสวนการศึกษาฯ 
                 ๓. นางสุพรรณมาลี   ภูไชยศรี กรรมการ 
                      รักษาการ ผูอํานวยการโรงเรียนอนุบาลองคการบริหารสวนตําบลคลองขาม 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



ราคากลางและรายละเอียดขอกําหนดการสอบราคาจางประกอบอาหารกลางวัน โรงเรียนอนุบาลองคการ
บริหารสวนตําบลคลองขาม ประจําภาคเรียนท่ี 2/2558 

 
ราคากลาง 
 จํานวนนักเรียน 321 คน ราคา 20 บาท ตอคนตอวัน จํานวน 103 วัน เปนเงินท้ังสิ้น 661,260 
บาท (หกแสนหกหม่ืนหนึ่งพันสองรอยหกสิบบาทถวน) 
 
คุณสมบัติผูรับจาง 
 1.เปนบุคคลหรือนิติบุคคล ผูมีอาชีพประกอบอาหารจําหนาย หรือ  
 2.มีความชํานาญดานการปรุงหรือประกอบอาหาร หรือ  
 3.มีประสบการณในการประกอบอาหารสําหรับนักเรียน  
 
ขอบเขตการจาง 
 ประกอบอาหารกลางวัน โรงเรียนอนุบาลองคการบริหารสวนตําบลคลองขาม ประจําภาคเรียนท่ี 
2/2558 โดยรายการอาหารกลางวันในรอบสัปดาห ตองประกอบไปดวย 
รายการอาหาร (อนุบาล) 

วัน เมนูอาหาร ผลไม/ของหวาน 
จันทร ขาวผัดรวมมิตร  ตมจืดเตาหูสาหราย ผลไมตามฤดูกาล 
อังคาร ขาวตมหมูทรงเครื่อง ขาวเหนียวสังขยา 

พุธ ขาวสวย  ไขพะโล  ผัดวุนเสน กลวยหอม 
พฤหัสบดี ขาวมันไก  น้ําซุปฟก กลวยบวชช ี

ศุกร ขาวผัดกุนเชียง  แกงจืดวุนเสนหมูบด ขาวโพดอบเนย 
รายการอาหาร  (ประถมศึกษา) 

วัน เมนูอาหาร ผลไม/ของหวาน 
จันทร ขาวสวย  พะแนงหมู ถ่ัวเขียวตมน้ําตาล 
อังคาร ขาวสวย  ไขพะโลหมู  ผัดวุนเสน ฟกทองแกงบวด 

พุธ ขาวสวย  หมูเค็ม  ไขเจียว แอปเปล 
พฤหัสบดี ขาวมันไก  น้ําซุปฟก ทับทิมกรอบน้ําเชื่อม 

ศุกร ขาวสวย  ตมจืดเตาหูไข  กุนเชียงทอด กลวยบวชช ี
 
รายละเอียดและเง่ือนไขการจาง 
 1.ผูรับจางเปนผูจัดหาวัสดุและอุปกรณในการประกอบอาหาร โดยผูรับจางเปนผูรับผิดชอบคาใชจาย
เอง 
 2.ผูรับจางเปนผูบรรจุหีบหออาหารกลางวันดวยภาชนะท่ีสะอาด ถูกสุขอนามัย ตามจํานวนท่ีกําหนด  
 3.ผูรับจางเปนผูนําสงอาหารกลางวันยังสถานท่ีท่ีกําหนด โดยผูรับจางเปนผูรับผิดชอบคาใชจายเอง  
 4.ผูรับจางตองหมุนเวียนรายการอาหารโดยไมซํ้ากันภายในรอบสัปดาห  
กําหนดเวลาการจางและการจายเงิน 
 1.ระยะเวลาประกอบอาหาร ตั้งแตวันท่ี 2 พฤศจิกายน 2558 – 31 มีนาคม 2559  
 2.การจายคาจางผูวาจางจะจายคาจางใหผูรับจางเปนรายเดือน  


	        ๔.๑   ราคาที่เคยจัดซื้อจัดจ้างครั้งหลังสุด ไม่เกิน 2 ปีงบประมาณ

